
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                                

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
11.7. 

sv. Benedikta, opata a 
patrona Evropy 

Farní kostel 11.00 
Svátost manželství si při mši udělí:  
slečna Marie Štrychová a pan Vojtěch Liška 

Farní kostel 13.00 
církevní sňatek uzavřou:  
slečna  Adriana  Říhová a pan Marek Přibyl 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Věru Naisrovou, rodiče z obou stran a celou 
rodinu 

Neděle 
 
12.7. 

 
 
15. neděle v mezidobí 

 kostel  
 sv. Josefa 

7.30  Za + Jana Šmída, živou a + rodinu, za +++ 

Farní kostel 9.30 Za + Oldřicha Janderu, rodiče z obou stran a +++ 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

Pondělí 
13.7. sv. Jindřicha Farní kostel 9.00 Za uzdravení blízké osoby 

Kaple Lány 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
14.7. 

bl. Hroznaty, muč. 
sv. Kamila de Lellis, 
kněze 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 Za Václava Římala, živou a + rodinu a +++ 

Středa 
15.7. 

Památka sv. 
Bonaventury, biskupa a 
uč.c. 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 Za + Roberta Lorenca a rodinu Kotlárovu 

Čtvrtek 
16.7. 

Panny Marie Karmelské 
 
poutní mše v Bytrém v 
19.00 P. Petr Glogar 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
17.7. 

Bl. Česlava s sv. 
Hyacinta, kněží 
 
fara 19.00 příprava na 
biřmování, odevzdávání 
vyplněných přihlášek 
 

Farní kostel 15.00 Adorace;                

Farní kostel 18.00 Za živé a + z obou stran, za manžela a na 
poděkování 

Sobota 
18.7. 

Sobotní památka Panny 
Marie 
21.30 světelný průvod v 
Bystrém (20.00 koncert) 

   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Emila Nedomu, rodiče a živou rodinu 

Neděle 
 
19.7. 

 
16. neděle v mezidobí 
 
pouť v Bystrém mše  
 7.00,  9.00 a 11.00 
požehnání ve 14.30 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za Jaroslava a Marii Cerhákovy a jejich rodiče 

Farní kostel 9.30 Za + Ludmilu a Václava Dvořákovy a rodiče z obou 
stran 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

 
 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 

 Formační setkání biřmovanců je o víkendu 24.-27. července na Vesmíru v Orlických horách;               
v pátek 17. července v 19.00 na faře je přípravné setkání; doplnění přihlášek na biřmování 

 
 Poutní místa v děkanátu Svitavy v poutním období nedělní mše: 

◦ v Rychnově v lese kapli Panny Marie ve 14.30 

◦ na Kalvárii u Jevíčka v neděli 15.00 


